⁵²³ „*Primo modo verum est suppositum individuari per hanc subsistentiam, quia formaliter per illam constituitur ... persona autem Christi est una numero, et unum numero suppositum, quamvis habeat duplicem naturam, quia solum habet unam numero subsistentiam; suppositum ergo ut sic per subsistentiam individuatur*“, DM 5,5,6, s. 178.

⁵²⁴ „*Quin potius, loquendo etiam tertio modo in concreto ac formaliter de individuo naturae specificae, dicendum est, illud per se loquendo, non sumere individuationem suam a subsistentia, sed a natura. Sic enim dicunt Theologi, si tres personae assumerent unam humanitatem, fore unum numero hominem, sicut nunc sunt unus numero Deus propter unam naturam divinam; haberet ergo ille homo unitatem numericam ab individua natura ... Ratio vera est, quia individuum formaliter constituitur sub specie ratione naturae, et non ratione subsistentiae*“, DM 5,5,9, s. 179.

může být zachována bez své subsistence, jak je patrné na osobě Krista. Tedy není možné, aby tato individuální přirozenost byla individuována subsistencí. Spíše je tomu naopak, že subsistence, jako pouhý modus, je individuována přirozeností, která jako *res*, nikoli jako *modus*, je dřívější a dokonalejší.⁵²⁵

(iv) Na základě výše uvedených tří tezí o vztahu subsistence a individuální přirozenosti se ozřejmuje i Suárezův názor na tezi Jindřicha z Gentu, podle něhož subsistence přidává specifické přirozenosti dvojí negaci, totiž negaci rozdělení o sobě a negaci identity s jiným (*indivisibilitatis in se, et divisionis a quolibet alio*). Touto dvojí negací se pak specifická přirozenost formálně stává individuální, aniž by se jí přidávalo cokoli pozitivního. Důvody Suárezova odmítnutí této teze jsou již nyní zřejmé. Supozitum nepřidává přirozenosti žádnou negaci, ale pozitivní modus.⁵²⁶ I když by to snad bylo možné v případě přidání individuální přirozenosti, je to podle Suáreze zcela nepravděpodobné v případě přidání přirozenosti specifické. Dále pokud by se tato substanciální přirozenost stávala individuální prostřednictvím negace, nebyla by jsoucnem reálným, nýbrž by nebyla ničím jiným než specifickou přirozeností s negacemi (*natura specifica cum negationibus*), což nelze ani dost dobře uvažovat. Kromě toho každá negace předpokládá nějaký pozitivní fundament, který však nemůže být pouhou specifickou přirozeností. Subsistence jako dvojí negace tedy nemůže nijak přirozenost individuovat.⁵²⁷

⁵²⁵ „Secundo modo, id est, loquendo de substantiali natura integra in abstracto, verbi gratia, humanitate, falsum est et improbabile individuari per subsistentiam, ut a fortiori patet omnibus argumentis factis de existentia. Certum est enim subsistentiam esse aliquid ex natura rei distinctum a substantiali natura, etiam individue sumpta. Certum est etiam hujusmodi naturam posse conservari individuum sine sua connaturali subsistentia, ut in Christo Domino conservata est; ergo non potest per illam intrinsece individuari. Quod si quis forte dicat individuari saltem per ordinem ad illam, gratis et sine fundamento hoc dicit, quia, si unum individuandum est per ordinem ad aliud, potius subsistentia est haec per ordinem ad hanc naturam, quam e converso, quia natura est prior et perfectior, subsistentia vero solum est quidam modus et terminus naturae“, DM 5,5,7, s. 179.